Baceiin 50 m

PEATHUHI CIIOPTCMEHIB 3a 2015 pik

200 M KoMmmiekcHe miiaBaHnus
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e |» % 2 Mi é E Kpamuii pe3yabTar, pik
2 |£% E Pesyabrar —_ ) MpizBume, iM’s E g Micro BCIAHOBIICHRES
> |Z8% 3Maraib g 2 Ta pe3yJabTaT i Micue Ha
S 2 roJIOBHUX 3Marannsx 2015
1 94 02,1712 XapkiB 4 | A3EPKAJIb TAHHA 1987 | Conenap 2.14,25 - 2012 Jlebpenen
2 | 134 02,1834 CHIA 1 | KUCEJIBOBA AJIbOHA 1996 | Kuis 2.16,98 — 2013 €snaropis
3 ]180 02,1956 Jrinpon 12 | 3EBIHA JAPHMHA 1994 | Kuis 2.16,35 — 2013 Xapkis
4 |182 02,1972 Jrinpon 7 | MAJIIBIHA AHACTACIA | 1997 | Xapki !
5 | 284 02,2111 XapkiB 4 | HAATOYII MAPMHA 1997 | Komcomon | !
6 02,2251 Jrinpon 12 | MAHAKOBA AHACTACI | 1999 | Kuis 2.19,90 — 2014 [uinpor.
7 02,2340 Jrinpon 12 | KYHEHKO BIKTOPIA 1996 | Kuis 2.18,92 — 2013 Xapkis
8 02,2362 XapkiB 4 | TAHYIIIIKO KPUCTUHA | 1998 | Kuis 2.22,74 — 2014 Jopapext
9 02,2487 3anopix 3 | VJIbJJHOBA AHACTACI | 1998 | HOuinpomer | 2.22,98 — 2013 Jduinpor.
10 02,2538 Juinpon 7 | KYJAKO TETSHA 2000 | Kp.Pir !
1€1-2.26,19-31m
11 02,2722 Juinpon 12 | TIIKIHEP IPUHA 1990 | Kp.Pir !
12 02,2793 Xapkis 11 | TYHYEHKO BAJIEPIA 2001 | XapkiB !
€I0D —2.29,03-24 ™m
13 02,2820 XapkiB 4 | CABHIAK BIKTOPIA 1999 | Kp.Pir !
14 02,2822 XapkiB 4 | KUPUK MAPHHA 1997 | JIeBiB 2.21,25 — 2014 Xunino
15 02,2824 XapkiB 10 | 3YBEHKO CO®IA 2000 | Kuis !
16 02,2856 XapkiB 11 | MAICOEJOBA EJITHA 2001 | XapkiB !
17 02,2869 Jainpon 12 | IOBMBAHEILb MAPIA 2001 | Kuis !
18 02,2874 Jainpon 12 | HIEBYYK OJIEKCAHAPA | 2000 | Kuis !
19 02,2920 Juinporn 12 | THIAEHKO FOJIIA 2000 | Hdmimporer | !
20 02,2924 XapkiB 4 | LIEBYEHKO BIKTOPIA 1999 | Huimpomer | !
21 02,3001 Juinporn 12 | IOI'YPCBKA HOJIIA 1999 | Tepnomims | 2.29,82 — 2013 XapkiB
22 02,3079 Juinporn 7 | YYXJIb AHACTACIA 2000 | dmimporer | !
23 02,3086 XapkiB 4 | OHAHKO AHACTACIA 1997 | Kuis 2.29,33 — 2014 Xapkis
24 02,3089 XapkiB 4 | KOJIECHUK OJIEKCAHJ] | 1998 | PiBHe 2.29,91 — 2014 [uinpom.
25 02,3156 Jainpon 12 | MY31UYKO AHACTACIA 2000 | Jlympk !
26 02,3255 JIpBiB 6 | MIYKOBA VYJISIHA 2001 | Kp.Pir
27 02,3276 Juinporn 12 | KAWJHINBUII EJIb3A 2000 | 3amopixoks
28 02,3281 Juinpon 7 | BDKEBEIIb OJIEKCAHA 1997 | Kp.Pir
29 02,3303 Juinpon 12 | KPACIHA AHACTACIA 2001 | Jdowuerpk
30 02,3304 Juinpon 7 | YNKOBA AHACTACIA 1999 | Kuis
31 02,3317 Juinpon 12 | CTEITIAHIIOBA OJIBT'A 1999 | JIyupk
32 02,3324 XapkiB 11 | IBAHOBA HAJIA 2002 | 3amopixxs
33 02,3354 Juinpon 12 | 3IHOBbEBA BIKTOPIA 1995 | [dninpomer
34 02,3357 Juinporn 12 | JIBEP MAPIA 1990 | Jdxinponer
35 02,3385 JIbBiB 6 | CABYEHKO OJIbT'A 2003 | Bposapu
36 02,3444 XapkiB 11 | )KYKOBA MAPIA 2003 | Kuis
37 02,3450 3anopix 3 | MII'OBK KPICTIHA 2001 | XapkiB
38 02,3497 XapkiB 10 | ®ICEHKO HAJIA 2000 | Kuis
39 02,3524 Juinpon 12 | KPYK AJIIHA 2001 | Kuis
40 02,3543 XapkiB 10 | MA3YP €JIU3ABETA 1999 | Kuis
41 02,3582 XapkiB 10 | JJEHKOBCBKA IOCTHMHA | 2001 | JIeBiB
42 02,3640 XapkiB 4 | KUBUMEHKO EMUIIA 1998 | Kuis
43 02,3662 Juinpon 12 | MABYPEHKO AHACTAC | 2000 | Bposapu
44 02,3697 XapkiB 4 | PAJYEHKO JASIHA 2001 | XapkiB
45 02,3736 XapkiB 11 | JAXHEHKO BEPOHIKA 2003 | Kp.Pir
46 02,3750 XapkiB 4 | KYHIIEBUY IIOJIHA 1997 | BpoBapu
47 02,3765 Juinpon 7 | YAMIKA KPICTIHA 2000 | 3amopixxs
48 02,3767 XapkiB 10 | TOJIOBAYOBA AHHA 2000 | Bposapu
49 02,3807 Juinpon 7 | HOBOCBOJIOBA AHACT | 2000 | ITonraBa
50 02,3811 XapkiB 4 | KIMMYYK AHACTACIA 2000 | Bposapu
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02,3831
02,3838
02,3844
02,3867
02,3878
02,3918
02,3929
02,3929
02,3955
02,3963
02,3972
02,4019
02,4060
02,4098
02,4111
02,4129
02,4152
02,4169
02,4181
02,4207
02,4234
02,4246
02,4257
02,4258
02,4284
02,4285
02,4287
02,4379
02,4411
02,4416
02,4420
02,4446
02,4450
02,4452
02,4467
02,4469
02,4488
02,4517
02,4519
02,4521
02,4521
02,4525
02,4533
02,4576
02,4578
02,4581
02,4617
02,4650
02,4670
02,4685
02,4714
02,4720
02,4724
02,4730
02,4759
02,4791
02,4934
02,5021
02,5026
02,5084
02,5104
02,5111
02,5170
02,5190
02,5196
02,5209
02,5211

Juinporn
JIbBiB
Juinporn
Juinporm
JIbBiB
XapkiB
Juinpon
XapkiB
XapkiB
XapkiB
Juinpon
XapkiB
XapkiB
JIbBiB
XapkiB
Juinpon
3amopix
Xapki
XapkiB
XapkiB
JIbBiB
Juinporn
Juinpon
XapkiB
Xapki
JIbBiB
JIbBiB
JIbBiB
3amopix
Juinpon
XapkiB
Xapki
3anopix
JIbBiB
Xapkis
JIbBiB
XapkiB
XapkiB
Juinpon
XapkiB
XapkiB
JIbBiB
XapkiB
Xapki
JIbBiB
Xapki
3anopix
XapkiB
Juinpon
JIbBiB
XapkiB
Xapki
JIbBiB
XapkiB
XapkiB
Juinpon
XapkiB
3anopix
XapkiB
XapkiB
JIbBiB
XapkiB
XapkiB
Juimporn
JIbBiB
Xapkis
XapkiB

MUPOHIOK BAJIEPIS
CMECOBA KATEPUHA
FO30®EHKO ITOJITHA
TYPUUHA €JIN3ABETA
TUMOILEHKO €BI'EHIS
BOWYEHKO BAJIEPIYI
MEJIbHUK TAHHA
CMIPHOBA AJITHA
HAVYMEHKO HATAJIIYI
LIIBEJIOBA AHACTACISI
BAPAH BIKTOPIS
KYKOBA EBTEHIS
TAPTMAH MAPTAPUTA
TUXOHIOK JJAPBS
€BMIHOBA TETSHA
MAWBOPOJA AHACTA
PYIEHKO AHACTACISI
HATOPHIOK XPUCTUHA
€BCTA®BEBA KAPUHA
IIYTUITHA MAPII
[TOKVJIUTA IPUHA
[MUHKAPEHKO TTOJITHA
[JIAZIBKO OJIEKCAH]]
BOHJAPEHKO MAPISI
€JIATTHA BAJIEPIYI
KALIAJIA MAPIS
COBYEHKO AHACTACIA
KYBPAK IPHMHA
TAPMAIII BAJIEPII
KPWKKO JILILS
IBAHOBA AHACTACISI
BOCAK KATEPUHA
['YPHEBA BAJIEPIS
BOPOBUOBA CO®IS
TAPAHOBA BAJIEPISI
KOPOCTIN TAICIA
BOJIYEHKO MAPIYI
INEBYEHKO TTOJITHA
MOJIO®IA TOJIIA
ABPAMEHKO KATEPUH
KJIVHHIKOBA OJIbT' A
JIEMUYK OJIEKCAHJIPA
XMEJIEBCBKA HAJILS
LIIABIHCbKA AHHA
IEJIOCIOK JTAPBSI
OPJIEHKO KATEPUHA
ICAMUKOBA KATEPMHA
[HATAJIOBA AHACTACI
TOMOH 10J11
TVYIIIKOBA CABIHA
KAJIIHIHA JIAPS
FOPILIHA MAPIS
JISIILIKO OJIEKCAHJIPA
BAPAHOBCBHKA SHA
CKBOPLIOBA HIHA
JIOBPOBOJIBCHKA MOHI
JKEUEBA BIKTOPIYI
JYBJISIHULSL AHACTAC
AXMEJIOBA JJAHA
BUPBUY BIKTOPI
CAUYKO KAPIHA
YEPHUX AH®ICA
LIBUJIKA JAPbS
KPAEBCBHKA MAPIA
MYXIHA BAPBAPA
XOMIHA AHACTACISI
®EJIOCEEHKO MATS

1998
2001
2001
1999
2002
2002
1999
2004
1999
2000
1999
2004
2003
2002
2003
2002
1999
2003
1997
2002
2003
1998
1998
2003
2002
2002
2001
2000
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2004
2003
2003
2002
2001
1995
2002
2001
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2001
2000
2000
2003
2003
2002
2001
2000
2003
2000
2002
2004
2003
2001
2002
2001
2002
2002
2003

PiBHe
Juinporner
Kuis
Kp.Pir
Kuis
Mukonais
3anopioks
ITonraBa
Kuis
XapkiB
Teprominb
Kuis
Huinporer
Mukonais
XapkiB
Kp.Pir
3amopixoKs
PiBHe
Juinporner
Kp.Pir
Juinponer
Kuis
Juinponer
3anopbxKs
Kp.Pir
XapkiB
Kp.Pir
Kuis
Kp.Pir
3anopioks
ITonraBa
b.Ilepksa
Opneca
Opneca
3anopioks
XapkiB
Juinponer
Muxkounais
CHsTHH
YepHiris
JIsBiB
PiBHe
ITonraBa
Kyznenon
Kp.Pir
Juinporer
Kuis
Opneca
Kuis
XapkiB
3anopioks
Opneca
Kp.Pir
Kuis
JloHEIBK
b.Ilepkaa
Opneca
3anopioks
Jlynpk
Kp.Pir
JIynpk
Huinpons
Kiposorpa
Huinpons
Conenap
Opneca
XapkiB
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119
120
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

02,5234
02,5240
02,5310
02,5325
02,5383
02,5446
02,5468
02,5475
02,5484
02,5496
02,5531
02,5562
02,5580
02,5673
02,5686
02,5687
02,5694
02,5731
02,5752
02,5811
03,0037
03,0127
03,0139
03,0142
03,0272
03,0279
03,0280
03,0301
03,0344
03,0415
03,0420
03,0435
03,0467
03,0500
03,0570
03,0600
03,0634
03,0668
03,0747
03,0755
03,0811
03,0869
03,0935
03,0941
03,1058
03,1201
03,1355
03,1476
03,1536
03,1575
03,1656
03,1738
03,1768
03,2311
03,2728
03,2933
03,3262
03,3649
03,3775

JIbBIiB
Xapki
JIbBiB
XapkiB
JIbBIiB
XapkiB
3anopix
XapkiB
3amopix
JIbBIiB
JIpBIiB
Juinpon
XapkiB
Xapki
Xapki
JIbBIB
Xapkis
Xapki
Xapki
JIpBIiB
Xapki
Xapkis
XapkiB
XapkiB
XapkiB
JIbBIiB
JIpBIiB
Xapki
Xapkis
JIbBIB
JIbBiB
JIbpBIiB
3anopix
JIpBIiB
XapkiB
XapkiB
JIbBIiB
JIbBIiB
XapkiB
JIbBIB
JIeBIB
Xapki
JIbBIiB
JIbBIB
XapkiB
JIbBIiB
Xapki
JIpBIiB
JIbBIB
Xapkis
JIbBIiB
3anopix
JIbBIiB
JIbBIiB
JIbBIiB
JIbBIB
JIbpBIiB
JIbBIiB
JIbBIB
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IBAHYEHKO AHACTACI
KOPOJIbYYK AHACTACI
3ACKOLIbKA THHA
BJIAJIUMUPOBA APIHA
KYYEPEHKO AHHA
KPABLIOBA €JIM3ABET
JKEJIE3HSIK KATEPMHA
PA®IKOBA KPUCTUHA
I'YHbKO KATEPUHA
3YBUVK KATEPMHA
CKHUPIA AHHA
CYCJIMKOBA MAPI
®EJJOPYEHKO CO®IS
KJIMMEHKO €JII3ABET
MAVPEP AJITHA
TOZIOPOBA OJIEKCAH/JI
MUXAJIBUYYK AHACTA
OCTAIIYXA KATEPMHA
[TIPOHYAKOBA CO®IS
KOBAJIbOBA AHHA
JIACIA AHHA
JIEPIOTTHA AHHA
I'PEUKA JIIOBOB
CTAJITHULIbKA KCEHIS
[OJIILLYK BJIAJIUCIIA
XAPYEHKO JIYPJIEC
BAJIAUIHA JAPVHA
ITABJIIOK BIKTOPIS
BOJIHOJI KATEPMHA
BOHJIAPYYK AHHA
T'OPJIOBA OJIEKCAH/]
ACTA®BLEBA BIKTOPIS
ABPAMEHKO AHACTA
ITEH3II JAPS

[TOITOBA JIIIIS
CKPUIIKA MAPISI
CUPUX MAPISI
KOCTPOMIHA BIKTOPIS
VJIIUKIHA BAJIEPIS
I'YBIMUYK AHACTACISI
CTEJIbBMAX HIKOJIb
FOKOBA OJIEKCAHJIPA
KVJIBITIHA MAPIS
BUIIMA BEPOHIKA
MILLAK JIAPbSI
JMUTPULLEHA JAPU
[TOHOMAPEHKO BEPOH
PO3IIOITIOBA AHACTA
KOCTSIHA JIAHA
BEPHIBA MAPTAPUTA
LLITOPTMH TAMAPA
OCTAIIOBUY MAPIS
MPUJIYLIBKA HATAJIIS
JIATUIIIEBA TIOJITHA
TKAUYEHKO AJITHA
BJIACEHKO KCEHI
UIbHULIbKA XPUCTUHA
BUIMYEHKO €BI'EHISA
IBACUK SIHA

2001
2002
2001
2003
2003
2003
2001
2002
2001
2001
2004
2001
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2002
2002
2003
2003
2005
2002
2002
2004
2003
2004
2001
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2002
2004
2002
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2005
2002
2001
2003
2004
2005
2005
2005
2005
2005

Kuis

PiBHe
Tepnominb
Huinporer
Kp.Pir
Kp.Pir
Kuis
Juinporner
XapkiB
b.llepxBa
XapkiB
Mapiymosns
Conemap
Kuis
Juinpomner
3anopixoks
Kp.Pir
Kp.Pir
Conenap
3amopixoks
JlonmuHa
3anopbxKs
MuxonaiB
JIsBiB
Teodinons
3anopioks
Binaunms
Kutomup
Kiposorpa
PiBHe
JIbBiB
KipoBorpa
Kp.Pir
3amopixoKs
Kp.Pir
KipoBorpa
3amopixKs
Juinpons
Juinpomer
PiBHe
PiBHe

Kuis
XapkiB
Kp.Pir
3anopioks
TepHoIIIH
XapkiB
Kanym
Bposapu
Kuis
TepHorrib
Ky3znenon
Kp.Pir
Bposapu
Kp.Pir
Kp.Pir
Bbopucn
3amopixKs
Bopucn




